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Meguiar's Hybrid Ceramic Detailer
768ml

Cena 88,55 zł

Cena poprzednia 115,00 zł

Dostępność W sprzedaży

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy G200526

Kod EAN 070382014872

Producent MEGUIAR'S

Opis produktu
Meguiar’s Hybrid Ceramic Detailer stanowi brakujące ogniwo pomiędzy myciem i woskowaniem dzięki ochronie Hybrid
Ceramic. Jest to idealny produkt do stosowania pomiędzy aplikacjami Meguiar’s Hybrid Ceramic Wax lub Meguiar’s Hybrid
Ceramic Liquid Wax w celu szybkiego wzmocnienia istniejącej ochrony hydrofobowej z efektem perlenia wody. Możesz również
użyć tej zaawansowanej formuły do usuwania lekkich zanieczyszczeń i kurzu, aby utrzymać efekt „świeżo umytego auta”,
jednocześnie nakładając warstwę hybrydowej, ceramicznej ochrony Si02, która sperla wodę jak szalona!

CZYŚCI I CHRONI: Środek w sprayu delikatnie usuwa zanieczyszczenia takie jak kurz, odciski palców i odchody
ptaków, jednocześnie dodając ochronę z efektem perlenia wody
NOWTORSKA TECHNOLOGIA: Zwiera zaawansowaną ochronę Si02 Hybrid Ceramic
ŁATWY W UŻYCIU: Usuwa lekkie i świeże zanieczyszczenia poprzez łatwe rozpylanie i wycieranie
ZWIĘKSZA OCHRONĘ: Wzmacnia woski, powłoki i sealanty
ZAPEWNIA EFEKT “JUST WASHED”: Delikatnie usuwa świeże zanieczyszczenia pomiędzy regularnymi myciami,
zanim zabrudzenia będą miały szansę przywrzeć do powierzchni

SPOSÓB UŻYCIA: DOBRZE WSTRZĄSNĄĆ. Samochód powinien być chłodny w dotyku i stać w cieniu.

1. Rozpyl Hybrid Ceramic Detailer na pojedynczym fragmencie powierzchni.
2. Szybko rozprowadź produkt za pomocą ręcznika z mikrofibry, takiego jak Meguiar’s® Supreme Shine Microfiber Towel.
3. Odwróć ręcznik i suchą częścią dokładnie wytrzyj.
4. Odwróć ręcznik wilgotną stroną przed każdym wstępnym wycieraniem. Powtórz ten proces na kolejnych fragmentach

powierzchni.

WSKAZÓWKA: W przypadku pojawiania się lekkich smug, rozpyl produkt bezpośrednio na ręcznik i powtórz kroki 2) i 3).
Rozwarstwianie się produktu jest normalne. Wstrząśnij przed każdym użyciem. Produkt może być również stosowany na
zewnętrznych elementach wykończeniowych i powierzchniach chromowanych.
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